
Република Србија 

ГРАД ЛОЗНИЦА 

ГРАДСКА УПРАВА  

Одељење за планирање и изградњу 

Одсек за спровођење обједињене процедуре и планирање 

Број: ROP-LOZ-26950-CPI-1/2016  

Заводни број: 351-479/2016-V 

Датум: 14.10.2016.године 

Лозница , ул.Карађорђева бр.2  

 

 

            Градска управа Града Лозница – Одељење за планирање и изградњу поступајући по захтеву 

Станоја Ћирића ( ЈБМГ: 2105978774117 ) из Малог Зворника , за издавање грађевинске дозволе 

за изградњу стамбеног објекта у М.Зворнику , на кат.парцели бр.631/8 К.О. Мали Зворник ,  
а на основу чланова 8ђ. и 134.Закона о планирању и изградњу ( „Сл.гласник РС“, бр.72/09, 81/09, 

64/10-УС, 24/11, 121/12, 42/13-УС, 50/13-УС, 98/13-УС, 132/14 и 145/14 ) , чл.17. и 18. Правилника 

о поступку спровођења обједињене процедуре електронским путем ( ,,Сл.гласник РС“, бр.113/15 ) 

и чланова 58. став 3. и 210. Закона о општем управном поступку ( „Сл.лист СРЈ“, бр.33/97, 31/01 и 

„Сл.гласник РС“, бр.30/10 ) доноси : 

 

 

                                                               З А К Љ У Ч А К 

 

                                                 

        ОДБАЦУЈЕ СЕ захтев Станоја Ћирића ( ЈБМГ: 2105978774117 ) из Малог Зворника , за 

издавање грађевинске дозволе за изградњу стамбеног објекта у М.Зворнику, на катастарској 

парцели број: 631/8 К.О. Мали Зворник , бр.ROP-LOZ-26950-CPI-1/2016, зав.бр.351-479/2016-V, 

поднет 13.10.2016.године ,  КАО НЕОСНОВАН .  

   
 
                                                          O б р а з л о ж е њ е 

 
           Станоје Ћирић ( ЈБМГ: 2105978774117 ) из Малог Зворника , поднео је захтев преко 

пуномоћника Невене Јанковић , кроз ЦИС,  бр.ROP-LOZ-26950-CPI-1/2016, зав.бр.351-479/2016-V, 

дана 13.10.2016.године , за издавање грађевинске дозволе за изградњу стамбеног објекта у 

Малом Зворнику , на катастарској парцели број: 631/8 К.О. Мали Зворник . 

 

           Увидом у достављену документацију утврђено је да овај орган нема месну надлежност  

за издавање грађевинске дозволе за изградњу стамбеног објекта у Малом Зворнику , на 

катастарској парцели број: 631/8 К.О. Мали Зворник , за коју је поднет захтев . 

 

            Имајући у виду напред наведено , не може се поступити према поднетом захтеву за 

издавање грађевинске дозволе за изградњу стамбеног објекта у Малом Зворнику , на катастарској 

парцели број: 631/8 К.О. Мали Зворник , па је одлучено као у диспозитиву овог Закључка , а у 

складу са чл.8ђ. и 134.Закона о планирању и изградњу ( „Сл.гласник РС“, бр.72/09, 81/09-исп. , 

64/10-УС, 24/11, 121/12, 42/13-УС, 50/13-УС, 98/13-УС, 132/14 и 145/14 ) , члановима 17. и 18. 

Правилника о поступку спровођења обједињене процедуре електронским путем ( ,,Сл.гласник РС“  

бр.113/15 ) и члановима 56.став 3. и 210. Закона о општем управном поступку ( ,,Сл.лист СРЈ“, 

бр.33/97, 31/01 и ,,Сл.гласник РС“, бр.30/10 ) . 
           

             

 



 

 

           ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ : 

 

           Против овог решења може се изјавити жалба Министарству грађевинарства , саобраћаја и 

инфрастуктуре РС-Колубарски управни округ у Ваљеву у року од 8 ( осам ) дана од дана пријема 

истог . 
          Жалба се предаје преко овог Одељења са уплатом на име таксе у износу од 430,00 динара на 

жиро рачун број 840-742221843-57 позив на број 97 18-059 буџет РС и 200,00 динара на жиро 

рачун број 840-742341843-24 позив на број 97 18-059 приходи Градске управе Града Лознице . 

        

 

Обрадио : 

__________________________ 

Слободан Гајић , дипл.инж.грађ. 

 

          ШЕФ ОДСЕКА                                                                        НАЧЕЛНИК  ОДЕЉЕЊА 

____________________________                                             ______________________________                 

 Весна Стефановић,дипл.грађ.инж.                                             Милица Павловић,дипл. правник                             

                                                                                                      

 Достављено :  

- подносиоцу захтева , 

- у списе , 

- регистратору . 

    


